Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
locação  de  software  integrado  compreendendo  os  módulos  de
Contabilidade, Licitação e Portal da Transparência, junto a Câmara
Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN

VALOR TOTAL................: R$ 15.930,00 (quinze mil, novecentos e
trinta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310002.2.001  Manut.e  Func.  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$